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كلية الآداب والحضارة الإسلامية                                                      قسم اللّغة العربية

جدول استعمال الزمني 2021-2022
جذع مشترك لغة وأدب عربي

(السداسي الأول)                                                                                   الفوج (2)
	  التوقيت

الأيام
	08-09
	09-10
	10-11
	11-12
	12- 13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17

	الأحد
	بلاغة عربية –م-

أ/ عزالدين نابتي

مدرج ابن خلدون 
	عروض وموسيقى الشعر –م- 

أ.د/ ناصر لوحيشي مدرج ابن خلدون
	تقنيات البحث أ.م
د/.عصام خروبي
ق07
	 نص أدبي قديم(شعر) –ام-

أ/حليمة لعناني 
ق07
	
	
	
	
	

	الاثنين
	
	  
	
	
	
	علوم القرآن –م-

د/عبد العزيز ثابت مدرج ابن خلدون
	نقد أدبي قديم 

–م-
أ/كمال خميس مدرج ابن خلدون
	نص أدبي قديم(شعر) –م- د/هناء شبايكي
مدرج ابن خلدون
	علم الصرف –م-

د/ عزيزة سلولة مدرج ابن خلدون

	الثلاثاء
	
	
	
	
	انجليزية أ.م 

أ/آمنة بن طبال
ق07
	إعلام آلي ام
أ/فوزي سويسي ق07
	 بلاغة عربية ام د/ عبد العزيز جودي 
ق07
	نقد أدبي قديم أم

أ/ عبد الرحيم بوريشق07
	

	الأربعاء
	فنيات التعبير الشفوي أ.م
د/علي عثماني ق07
	عروض وموسيقى الشعر أ.م 
د/أحلام شمري
ق07
	علم الصرف أ.م

أ/ حافظ السايح
ق07
	
	
	
	
	
	



